
Veřejná zakázka

Jednotný informační systém práce a sociálních věcí –
Provozní integrační prostředí

Ev.č.: 498306

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“)

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. XI

dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZVZ“).



2/3

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 27. 1. 2015 žádost o poskytnutí 

dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Dotaz č. 1:

Příloha 2, 6

V příloze 2 je uvedeno: rovněž bude Poskytovatelem provedeno úvodní školení pro 200 správců a 80 

administrátorů určených Objednatelem v lokalitách 14 krajských poboček Úřadu práce nebo v lokalitě 

generálního ředitelství Úřadu práce s maximální kapacitou 25-30 osob na jedno školení. Školení 

budou prováděna prezenčně Poskytovatelem, vč. zajištění školící a prezentační techniky a potřebné 

konektivity k příslušnému prostředí Objednatele

V příloze 6 je v kap 3.1.5 uvedeno, že: 

Součinnost pro školení zahrnuje součinnost nezbytnou pro zajištění všech typů školení.

Zadavatel zajistí prostory pro provádění školení. Prostory mohou být dislokovány v lokalitách 14 

krajských poboček Úřadu práce nebo v lokalitě generálního ředitelství Úřadu práce.

Školící učebny budou svojí velikostí umožňovat školení nejvýše 20 pracovníků. Každá učebna bude 

vybavena prezentační technikou. Předpokládaný minimální počet účastníků jednoho běhu školení je 

10 osob.

Zadavatel vypracuje termínový plán školení a seznámí s ním uchazeče nejpozději do dvou týdnů, před 

zahájením školení.

Otázka:

Prosíme o jasnou specifikaci požadavku na školení:

- V jakých prostorách bude realizováno

- Kolik pracovníků bude na jaké lokalitě bude školeno

- Kolik pracovníků bude maximálně na kurzu

Odpověď zadavatele:

Zadavatel odkazuje na odpověď č. 1 v rámci Dodatečných informací č. VIII.

Dotaz č. 2: 

Příloha 2,6 a 7 

Cenová tabulka v příloze 2 požaduje nacenit položku e-Learning pro 20.000 koncových uživatelů

V příloze 7 a 6 – není nikde uveden požadavek na školení, nebo dodání eLearning kurzů pro 20 000 

koncových uživatelů

Otázka:

Prosíme doplnění a vyjasnění zadávací dokumentace v oblasti rozsahu dodávky eLearningu



3/3

Odpověď zadavatele:

Zadavatel upozorňuje Uchazeče, že je potřebné vnímat všechny požadavky Zadavatele uvedené 

v Zadávací dokumentaci a jejích jednotlivých přílohách, což se vztahuje i a požadavky týkající se 

školení a eLearningu. Zadavatel tedy požaduje vytvoření eLearning kurzů až pro 20 000 koncových 

uživatelů v souladu se Zadávací dokumentací – Přílohou č. 2 (návrh smlouvy) odst. 5.3, Přílohou č. 6 

odst. 2.3.10. a také Přílohou č. 7 odst. 1.2.7.4.

Dotaz č. 3:

Příloha 2,6 a 7 

V kapitole 2.3.7.1(2) je uveden požadavek na „Nezbytnou součinnost“ Zadavateli, či Zadavatelem 

určené třetí straně pro provedení bezpečnostních - penetračních (výkonnostních - zátěžových) testů

V kapitole 3.1.2 přílohy 6 je uvedeno:

Zadavatel zajistí s pomocí vlastních zdrojů či třetí strany návrh a provedení zátěžových 

(výkonnostních) testů dodávaného systému

Zadavatel zajistí s pomocí vlastních zdrojů či třetí strany provedení bezpečnostních testů na úrovni 

sítě (penetrační) tak i úrovně aplikační.

V příloze 7 je požadováno nacenění:

Přípravy zátěžových testů a testování 

Přípravy penetračních testů a testování 

Otázka:

Prosíme o jasné vymezení požadavku na Uchazeče na součinnost při zátěžovém a penetračním 

testování, zejména:

- Obsahuje součinnost přípravu dat pro tyto testování? V jakém objemu?

- Může být testování destruktivní vhledem k testovacímu prostředí? Bude nutné po testování 

prostředí obnovit?

Odpověď zadavatele:

Ano, v rámci součinnosti Zadavatel požaduje také přípravu dat pro testování. Velikost dat bude 

upřesněna v rámci Návrhu realizace.

Ano, může být i destruktivní. Je povinností Uchazeče prostředí po provedení testů obnovit. 

V Praze dne 2. 2. 2015


		2015-02-02T13:42:53+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




